memahami bagaimana teknologi digital dapat digunakan

untuk memperkuat prinsip-prinsip ekonomi syariah di era

yang semakin terhubung ini.

Semoga buku ini memberikan wawasan yang

mendalam dan menginspirasi perubahan positif dalam

praktik ekonomi syariah di masa depan.

Deli Serdang, 4 Juli 2025 M
8 Muharram 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society